
ft Středisko spo!ečných činností W Akademie věd CR 

Zákazník 

Středisko společných činnosti AV ČR, v. v. i. 

Národní 1 009/3 
110 00 Praha 1 

DIČ 

IČ 

CZ60457856 

60457856 

Číslo bankovního účtu 123-246450247/0100 

IBAN CZ1301 00000123024645024 7 

Kód SWIFT KOMBCZPPXXX 

Způsob platby Převodním příkazem 

Datum dokladu 25. 5. 2022 

Očekávané datum dv 3~ . fo, zcu 
příjmu 

Vaše reference 

Způsob dodávky 

Nákupčí 

Čislo Popis 

Opravy budov (511 610) 

PŘI FAKTURACI VŽDY PŘILOŽTE KOPli OBJEDNÁVKYI 

SPLATNOST FAKTURY UVÁDĚJTE VŽDY 21 DNil 

Objednávka OBJ22180000037 

Dodavatel 

Dřevovýroba Podzimek s.r.o. 

Váňovská 528/22 

58901 Třešť 

česká republika 

DIČ 

IČ 

Čís lo bankovního účtu 

IBAN 

Kód SWIFT 

Platební podmínky 

CZ26303060 

26303060 

14 dnů 

Příjemc

Strana 1 

Množství MJ 

1 Kus 102928,50 21 102928,50 

Částka celkem CZK 

DPH celkem CZK 

102 928,50 

21 614,99 

124 543,49 Částka včetně DPH celkem CZK 

V případě , že tato objednávka podléhá zveřejněni prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě 
smluvni strany souhlasi s jejím uveřejněním . 

V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zák. č. 235/2004 Sb. v 
platném znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve 
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle§ 1 09a ZDPH a uhradit 
část odpovídající DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost 
odběratele k úhradě plnění. 

Organizace je zapsána v rejstřiku veřejných výzkumných instituci vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC. 

Zaúčtoval :  



1111n allfllll 
Datum: 11.04.2022 

Platnost cenové nabídky: 30 dní 

Akce: Liblice AV ČR - hala- repase v místě 

Dodavatel: 

Dřevovýroba Podzimek s.r.o. 

sídlo a výrobní závod (fakturační adresa): 

Váňovská 528, 589 01 Třešt', česká Republika 

 

IČO : 263 03 060 DIČ: CZ-263 03 060 

www.podzimek.cz/drevovvroba/ 

Kontaktní osoba objednatele: 

ll-<K-22DV179 

Odběratel : 

Položka Cena Jedn. Množství 

repase v místě - broušeni, tmelení 

příplatek za přesně obvodové broušeni bez demontáže 
lišt 
PU- základ na olejové bázl Pall-x 333, zátěžový vrchní 
lak Pall-x 98 Gold 
zakryti proti prachu a znečištěni navazujících prostor 
zámku vč. hrubého úklidu 
Manipulace, VRN, doprava 

Cena CELKEM bez DPH 

Nenl zapoC!táno: - montáž podlahoVinv do vtka jnsta!ačo ! podlahové krabju 

• dopl~ky jako napr. pfechodove ll!ty, korkové dilatačnlli!ty, schodové hrany, prahy, rozety apod. 

- dodávka a monté1 1i!t 

- náklady na zafizenf staveniltě otedpokládáme možnost vvužjti zafizenl stayenjlt6 oblednate!e 

• vlcepréce (é 450.-lh/os.) 

·úpravy a opravy vadného podkladu: praskliny, nerovnosli apod. 

• bordury a jine podlahové prvky ne1 je uvedeno v tabulce 

Jedn. Cena CELKEM Poznámka 

102 928,50 Kč 

• v ceně jsou započltány dvě cesty technika ke kontrole stavobnl p~pravenosti. V prlpadě nutnosti dat!lch náv!tév ke kontrole stavebnl pfipravenosti bude 
účtována jako vlcepráce částl<a 12.·KČJ1<Jll + 400.·Kč za hodinu stráveného času technika 

Ceooyt nabldk• le zatlm odentaěn!. uofesněna bude po specfflkacl veškerých deta ilů. 

V celkov6 ceni jaou z.~~počltiny pouze položky uvedené v tl bulce výie. Cena je uvedena bez DPH. Nutno počitat, :f:e DPH bude účtována dle prllvnlch pfedplsů platných v 
dobl fakturace. 

Tormln dodAnl: dle dohody 

Způsob fakturace: 50% zálohová faktura na materiál po objednáni a 50% z částky po pr..di!nl. 

Priloha CN: Návod na udrtbu olejovanýcMakovaných dlevěných podlah 

Jedná se o poplilvku v rilmci výWrového flzenl na dOdavatele pln~ ni, resp. cenovou nabldku. 

Betfe, pros/m, na vědomi, to k uzavfenl smlouvy dojde at v okamtiku. kdy s Vámi bude uzavfena plsemná smlouva o dllo, a~koliv by se mohlo jednáni mezi námi jevil jako jednáni 
sm~fujlcl k uzavfonl smlouvy. 

Vystavil:  

• 

National 
Wood Flooring 
Association 

W lI fl a M a l D 

CWAREXPORT 
A IIOC I AIIO• 

® 
..... _ SGS 

~ • CECH POOLAHAAŮ 
tESKE Rf P U B LIKY 




